
ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/5/5 315号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/5/7 208号室 ご宿泊

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/5/16 19:00頃 310号室 ご宿泊

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/5/17 21:00頃 213号室 ご宿泊

２０２３年５月　快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　奈良

89便

お名前

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

HPでGW特別期間の料金変更がわかり良かった
（事前に把握できたから）

ご来店いただきありがとうございます。お褒めのお言葉、大変嬉しく思います。
これからもご満足いただけるよう努めて参ります。またのご来店、お待ちしております。

DN-1588

DN-1589

A.お店からのお返事

A.お店からのお返事

御来店いただきましてありがとうございます。事前にHPでの確認をしていただきましてありがとうございます。
これからもご満足いただけるよう努めて参ります。また何かございましたら、是非ご意見をお聞かせくださいませ。
またのご来店お待ちしております。

サービスがたくさんあってどこのホテルよりもいい

89便 Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

お名前

50704 様

89便

お名前

Q3　上記以外で、お気づきになられた点、ご質問、ご要望がありましたらご記入下さい。

ソファーに対してテーブルの高さが高すぎる

DN-1591

A.お店からのお返事

本日は当店をご利用いただき誠にありがとうございます。
これからもご満足いただけるよう努めて参ります。
またのご来店お待ちしております。

DN-1590

A.お店からのお返事

東京からお越しになられたとのこと、当店をお選びいただき嬉しく思います。
また貴重なご意見も頂戴し、ありがとうございます。今後のサービス向上のための参考にさせていただきます。
又奈良に来られた時は、ご利用くださいませ。ご来店、お待ちしております。

89便

お名前

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

マサージチェアがあった事
風呂とトイレ別
朝食付

1



ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2023/5/20 17:00頃 312号室 ご休憩

DN-1592

A.お店からのお返事

ご意見いただきありがとうございます。今後のサービス向上のための参考にさせていただきます。
また何かございましたら、ぜひお聞かせくださいませ。またのご来店、お待ちしております。

快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　奈良

88便

お名前

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

部屋がきれいでおしゃれでした。
水を無料でいただけたらうれしいです。

2


